
ПИЛИНГ
Можно проводить как отдельную 
программу, так и в дополнение к 

любому из парений и spa-программ.

ПИЛИНГ С ПРИМЕНЕНИЕМ 
КЕДРОВОЙ БОЧКИ ДЛЯ 
РАЗОГРЕВА КОЖИ
(5-10 МИН.)
На предварительно разогретую кожу
наносится медово-кофейный или
медово-солевой натуральный скраб.

30 мин. 2500 р.

ПИЛИНГ БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ 
КЕДРОВОЙ БОЧКИ:

•КОКОСОВЫЙ С ОЛИВКОВЫМ 
МАСЛОМ
•КОКОСОВЫЙ С ВИНОГРАДНЫМ 
МАСЛОМ
•КОКОСОВЫЙ С КОКОСОВЫМ 
МАСЛОМ
•КОКОСОВЫЙ СО СЛИВКАМИ
•ЯГОДНЫЙ
•КОФЕЙНЫЙ СО СЛИВКАМИ
•СОЛЕВОЙ

Во время процедуры происходит 
очищение кожи от  омертвевших 

клеток, очищаются и 
открываются поры.

20 мин.

20 мин.

20 мин.

20 мин.
20 мин.
20 мин.
20 мин.

1800 р.

1600 р.

1800 р.

2000 р.
2500 р.
1800 р.
1200 р.



ОБЕРТЫВАНИЕ
Можно проводить как отдельную 
программу, так и в дополнение к 

любому из парений и spa-программ.

ОБЕРТЫВАНИЕ С 
ПРИМЕНЕНИЕМ КЕДРОВОЙ 
БОЧКИ ДЛЯ РАЗОГРЕВА 
КОЖИ (5-10 МИН.): 

•МЕДОВОЕ ИЛИ ШОКОЛАДНОЕ
•САКСКОЙ ГРЯЗЬЮ
•ГЛИНОЙ

ОБЕРТЫВАНИЕ БЕЗ 
ПРИМЕНЕНИЯ КЕДРОВОЙ 
БОЧКИ:

•ОБЛЕПИХОВОЕ
•ЯГОДНОЕ АССОРТИ
•ФРУКТОВОЕ (НА ВЫБОР : 
БАНАНОВОЕ ИЛИ КИВИ)
•КЛУБНИЧНОЕ СО СЛИВКАМИ

Рекомендуется для борьбы и 
профилактики целюлита.

Улучшает кровообращение в 
тканях, питает и 

подтягивает кожу.

40 мин./ 1 чел.
40 мин./ 1 чел.
40 мин./ 1 чел.

40 мин./ 1 чел
40 мин./ 1 чел
40 мин./ 1 чел

40 мин./ 1 чел

2300 р.
3000 Р.
2300 р.

2500 р. 
2500 р.
2500 р.

2500 р.



РАЗОГРЕВ В КЕДРОВОЙ БОЧКЕ

РАЗОГРЕВ В КЕДРОВОЙ
БОЧКЕ:

•БЕЗ ЭФИРНОГО МАСЛА
•С ЭФИРНЫМ МАСЛОМ
•БЕЗ ЭФИРНОГО МАСЛА
•С ЭФИРНЫМ МАСЛОМ

Проводится, как 
самостоятельная процедура.

15 мин.
15 мин.
30 мин.
30 мин.

700 р.
800 р.
1000 р.
1100 р.



SPA-ПРОГРАММЫ 
С ПРИМЕНЕНИЕМ КЕДРОВОЙ БОЧКИ

При бронировании spa-программ на 
2 человека, программы

выполняются по очереди каждому.

РОМАНТИКА
•Разогрев в кедровой бочке;
•Пилинг всего тела для очищения пор и
отшелушивания ороговевшего слоя
кожи;
•СПА - массаж для релакса;
•Питание увлажняющим средством.

120 мин./2 чел. 7000 р.

СЕКРЕТЫ КЛЕОПАТРЫ 
•Разогрев в кедровой бочке
•Массаж-пилинг для полного очищения
и отшелушивания;
•Маска-обертывание (шоколадное или
медовое;
•Обмывание душем;
•Питание увлажняющим средством.

100 мин./1 чел. 4300 р.

RELAX&DETOX
(БЕЗ КЕДРОВОЙ БОЧКИ)
•Пилинг всего тела;
•Питание увлажняющим средством;
•Маска-обертывание.

ОКЕАН ЗДОРОВЬЯ
•Разогрев в кедровой бочке;
•Распаривание стоп в морской соли;
•Медовый массаж;
•Обмывание душем;
•Питание увлажняющим средством.

100 мин./1 чел.

100 мин./1 чел.

3000 р.

3500 р.



SPA-ПРОГРАММЫ 
С ПРИМЕНЕНИЕМ КЕДРОВОЙ БОЧКИ

При бронировании spa-программ на 
2 человека, программы

выполняются по очереди каждому.

ЦАРСКИЙ ОТДЫХ
•Разогрев в кедровой бочке;
•Кокосовый пилинг всего тела;
•Пенный массаж березовым веником
на горячем столе;
•Обмывание душем;
•Питание увлажняющим средством.

90 мин./1 чел. 5000 р.

ВОСХОД СОЛНЦА
•Разогрев в кедровой бочке;
•Пилинг всего тела мякотью
грейпфрукта;
•Обмывание душем;
•Питание увлажняющим средством.

75 мин./1 чел. 4500 р.

СПА ПО - КНЯЖЕСКИ
•Разогрев в кедровой бочке;
•Ягодный пилинг всего тела;
•Пенный массаж березовым веником
на горячем столе;
•Обмывание душем;
•Питание увлажняющим средством.

90 мин./1 чел. 5000 р.



SPA-ПРОГРАММЫ 
С ПРИМЕНЕНИЕМ КЕДРОВОЙ БОЧКИ

При бронировании spa-программ на 
2 человека, программы

выполняются по очереди каждому.

УЛЫБКА ВОСТОКА
•Разогрев в кедровой бочке;
•Медовый массаж;
•Ягодное обертывание;
•Пенный массаж на горячем столе;
•Обмывание душем;
•Питание увлажняющим средством.

120 мин./1 чел. 6500 р.

СЛИВОЧНЫЙ ШОКОЛАД
•Разогрев в кедровой бочке;
•Пилинг-массаж всего тела;
•Шоколадное обертывание с
применением натуральных сливок;
•Обмывание дущем;
•Питание увлажняющим средством.

90 мин./1 чел. 5000 р.

РАЙСКОЕ НАСЛАЖДЕНИЕ
•Разогрев в кедровой бочке;
•Кокосовый пилинг всего тела с
оливковым маслом;
•Банановое обертывание с
применением натуральных сливок;
•Обмывание душем;
•Питание увлажняющим средством.

90 мин./1 чел. 5000 р.



SPA-ПРОГРАММЫ 
С ПРИМЕНЕНИЕМ КЕДРОВОЙ БОЧКИ

При бронировании spa-программ на 
2 человека, программы

выполняются по очереди каждому.

КЛУБНИКА СО СЛИВКАМИ
•Разогрев в кедровой бочке;
•Кокосовый пилинг;
•Обертывание с клубничным пюре с
применением натуральных сливок;
•Обмывание душем;
•Питание увлажняющим средством.

90 мин./1 чел. 5000 р.

ВИТАМИННЫЙ КОКТЕЙЛЬ
•Разогрев в кедровой бочке;
•Ягодный пилинг;
•Обертывание с облепиховым пюре с
применением натуральных сливок;
•Обмывание душем;
•Питание увлажняющим средством.

90 мин./1 чел. 5000 р.



ПЕНННЫЙ МАССАЖ 
НА ГОРЯЧЕМ СТОЛЕ

Используется, как отдельная процедура, а так 
же можно добавить к любой spa-программе.

ПЕННЫЙ МАССАЖ РУКОВИЦЕЙ
НА ГОРЯЧЕМ СТОЛЕ

40 мин./1 чел. 2600 р.

ПЕННО-МЫЛЬНЫЙ МАССАЖ 
РУКАМИ НА ГОРЯЧЕМ СТОЛЕ

40 мин./1 чел. 2200 р.

Используется, как отдельная 
процедура, а так же можно 

добавить к любой 
spa-программе.

.



МАССАЖ
*Массаж проводится в массажном кабинете, 

либо в номере гостя.

ОБЩИЙ
ОБЩИЙ НА ГОРЯЧЕМ СТОЛЕ
АНТИЦЕЛЛЮЛИТНЫЙ
ЛИМФОДРЕНАЖНЫЙ
МОДЕЛИРУЮЩИЙ
МАССАЖ «РЕЛАКС»
МАССАЖ «БРАЗИЛЬСКАЯ 
ПОПКА»

60 мин.
60 мин.
60 мин.
90 мин.
60 мин.
60 мин.

60 мин.

2700 р.
3100 р.
3000 р.
3300 р.
2500 р.
2300 р.

3000 р.

ДЕТСКИЙ МАССАЖ 
( с 5-ти до 14-ти лет)

30 мин. 1500 р.

МАССАЖ ОТДЕЛЬНЫХ ЗОН
(шейно-воротниковая, голова, стопы, 
ягодицы, ноги, руки)

20 мин. 900 р.

СПОРТИВНЫЙ МАССАЖ ВСЕГО 
ТЕЛА
СПОРТИВНЫЙ МАССАЖ СПИНЫ
МЕДОВЫЙ МАССАЖ ВСЕГО ТЕЛА

КРЕОЛЬСКИЙ МАССАЖ НОГ
(массаж ног бамбуковыми палочками)

*При проведении массажа в номере, 
взимается дополнительная 

плата 500 р.

60 мин.

30 мин.
60 мин.

30 мин.

3600 р.

2000 р.
3200 р.

1300 р.



ПАРЕНИЕ
Веники входят в стоимость парения

КЛАССИЧЕСКОЕ ПАРЕНИЕ
Парение в один заход
дубовыми вениками с
контрастным обливанием
водой.

ПАРЕНИЕ «БАННЫЙ ХМЕЛЬ»
Парение в один заход 
дубовыми вениками с 
добавлением пива с 
контрастным обливанием 
водой.

ПАРЕНИЕ 
«ДЫХАНИЕ ЗИМНЕЙ ТАЙГИ»
Парение в один заход 
дубовыми вениками с пихтой 
и минеральной водой с 
контрастным обливанием 
водой.

30 мин./ 1 чел.

30 мин./ 1 чел.

30 мин./ 1 чел.

2500 р.

3000 р.

3000 р.

Так же под Вас можем
организовать индивидуальный 

комплекс парения.




